

TP Holding Hjørring ApS

Danmarksgade 14 A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 27 09 21

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Thomas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Holding Hjørring ApS
Danmarksgade 14 A
9800 Hjørring

Telefon: 98 96 56 56

CVR-nr.: 27 27 09 21

Stiftet: 9. juli 2003

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Thomas Petersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

Dattervirksomheder

PL Ejendomme Hjørring ApS, Hjørring
Nordjysk VVS Teknik A/S, Hjørring
Nordjysk Materiel Udlejning ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.946 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-14.030	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.001.920	87
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.963	25
Andre finansielle indtægter	64.795	27
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	-50
Andre finansielle omkostninger	-69.742	-30
Resultat før skat	1.930.906	47
Skat af årets resultat	15.566	9
Årets resultat	1.946.472	56
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.001.920	87
Udbytte for regnskabsåret	360.000	50
Disponeret fra overført resultat	-415.448	-81
Disponeret i alt	1.946.472	56

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.664.473	3.663
Andre tilgodehavender	1.061.396	522
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.725.869</u>	<u>4.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.725.869</u>	<u>4.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.854	855
Udsudte skatteaktiver	0	9
Tilgodehavende selskabsskat	0	37
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.017.780</u>	<u>901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.017.780</u>	<u>901</u>
Aktiver i alt	<u>7.743.649</u>	<u>5.086</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.764.473	2.762
5 Overført resultat	1.227.455	1.643
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	50
Egenkapital i alt	<u>6.476.928</u>	<u>4.580</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.001.095	496
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	0
Selskabsskat	257.470	0
Anden gæld	8.155	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.721</u>	<u>506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.721</u>	<u>506</u>
Passiver i alt	<u>7.743.649</u>	<u>5.086</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.				
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Anskaffelsessum 1. maj 2015	900.000	900				
Kostpris 30. april 2016	900.000	900				
Opskrivninger 1. maj 2015	2.762.553	2.675				
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-64				
Årets resultat	2.001.920	152				
Opskrivninger 30. april 2016	4.764.473	2.763				
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	5.664.473	3.663				
Tilknyttede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
PL Ejendomme Hjørring ApS	Hjørring	100 %				
Nordjysk VVS Teknik A/S	Hjørring	100 %				
Nordjysk Materiel Udlejning ApS	Hjørring	100 %				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2016 kr.
Direktion	10,05	120	150	0	0	13.926
					30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
3. Anpartskapital						
Anpartskapital 1. maj 2015	125.000	125				
	125.000	125				

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	2.762.553	2.675
Resultatandel	2.001.920	87
	4.764.473	2.762
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.642.903	1.724
Årets overførte overskud eller underskud	-415.448	-81
	1.227.455	1.643
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	360.000	50
	360.000	50

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret t.kr. 1.500 for dattervirksomheden Nordjysk Materiel Udlejning ApS' bankgæld til Sparekassen Vendsyssel. Bankgælden udgør pr. 30. april 2015 i alt tkr. 1.384.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 322 t.kr, som også er angivet under passiverne i balancen. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomas Petersen, Ny Rønnebjergvej 135, 9760 Vrå